
 

Sazebník úhrad za služby zajištěné společností KV CITY CENTRUM, s.r.o.
ŘEMESLNÝ TRH – ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZONY 

3. – 5. května 2024 Karlovy Vary
Místo umístění:  Smetanovy sady Karlovy Vary 

prodejní plocha / 1 den
PLOCHA, SLUŽBY

cena bez DPH cena s DPH

Plocha rozměr do 2 m 371,91 Kč 450 Kč

Plocha rozměr 2,01 – 3,5 m 495,87 Kč 600 Kč

Plocha rozměr 3,51 – 6 m 743,81 Kč 900 Kč
PRODEJCI OBČERSTVENÍ PRO PŘÍMOU KONZUMACI 
NA MÍSTĚ (BEZ NÁPOJŮ)

Plocha rozměr do 3,5 m              1 652,90 Kč 2 000 Kč

každý další 1 metr (maximálně do délky 6 m) 826,45 Kč 1 000 Kč
PRODEJCI NÁPOJŮ (ALKO, NEALKO) PRO PŘÍMOU 
KONZUMACI NA MÍSTĚ

Plocha rozměr do 3,5 m              4 132,24 Kč 5 000 Kč

každý další 1 metr (maximálně do délky 6 m) 826,45 Kč 1 000 Kč
Od prodejců občerstvení a nápojů k přímé konzumaci bude požadována jistina ve výši 25% z ceny 

nájmu, která pak bude použita pro vyrovnání úhrady spotřeby elektrické energie.

ELEKTRICKÁ ENERGIE
prodejní plocha / 1 den

cena bez DPH cena s DPH

Paušální částka při odběru elektrické energie pro 
osvětlení a provoz pokladny 82,65 Kč 100 Kč

1 kWh
Spotřeba elektrické energie prodejcům občerstvení a 
prodejcům nápojů k přímé konzumaci – bude měřena 
elektroměry. 

5,60 Kč 6,77 Kč

V rámci ceny je zohledněn pronájem plochy a služby spojené s provozem trhů (svoz odpadu, sociální 
zařízení, bezpečnostní agentura aj.). 

DPH činí 21%. 
Ceník je přílohou smlouvy, která bude uzavřena s každým z prodejců.

________________________________
KV CITY CENTRUM, s.r.o.
Milan Žemlička
jednatel společnosti 
__________________________________________________________________________________
KV CITY CENTRUM, s.r.o.
Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 62583131
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 11079
Organizátor Řemeslných trhů při Zahájení lázeňské sezony 2024 Statutárního města Karlovy Vary. 


